

# **MMM Randers Holding ApS**

**Koglevænget 26, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 34 45 22 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.



**Michael Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MMM Randers Holding ApS  
Koglevænget 26  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 45 22 29  
Stiftet: 27. februar 2012  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Michael Møller, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at eje aktier i datterselskab samt anden finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.924 t.kr. mod 1.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.037	-4.257
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.037</b>	<b>-4.257</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.253.839	1.383.491
Andre finansielle indtægter	183.344	126.289
Øvrige finansielle omkostninger	-75.157	-52.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.358.989</b>	<b>1.452.739</b>
Skat af årets resultat	-434.825	-112.745
<b>Årets resultat</b>	<b>2.924.164</b>	<b>1.339.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.724.164	1.039.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.924.164</b>	<b>1.339.994</b>

## Balance 30. juni

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre investeringsaktiver	219.772	219.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.772</u>	<u>219.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.786.458	9.682.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.786.458</u>	<u>9.682.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.006.230</u></b>	<b><u>9.902.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	73.079
Tilgodehavende selskabsskat	0	83.132
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>156.211</u>
Likvide beholdninger	<u>402.789</u>	<u>512.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>402.789</u></b>	<b><u>668.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.409.019</u></b>	<b><u>10.570.737</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	12.890.901	10.166.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.190.901</u></b>	<b><u>10.566.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	218.118	0
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.118</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.118</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.409.019</u></b>	<b><u>10.570.737</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	10.166.737	300.000	10.566.737
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Udloddet udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.724.164	0	2.724.164
	<b>100.000</b>	<b>12.890.901</b>	<b>200.000</b>	<b>13.190.901</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>8.651.601</u>	<u>3.194.617</u>	<u>940.240</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.689.908</u>	<u>201.575</u>	<u>-61.320</u>
